pag.
744. Imperatoris aliae litterae ad eundem. Apr. 27.	633
745. 746. Scripta ad civitatem Gelnhusensem spectantia. 1330. Apr. 25.	633—635
745. Remissio iuramenti fidelitatis. Apr. 25.	633
746. Concessio ungelti. Apr. 25.	634
747. Quitatio sturae. Apr. 26.	635
748. Mandatum iteratum super precibus primariis. Apr. 29.	635
749. Foedus Iohannis regis Bohemiae cum ducibus Austriae. 1330. Mai. 9..	636
750—754. Imperatoris litterae diversae. 1330. Mai. 10.—20.	637—641
750. Mandatum super episcopatu Lubucensi. Mai. 10.	637
751. Receptio in gratiam. Mai. 12.	638
752. Confirmatio privilegiorum pro civitate Swinfurtensi. Mai. 14. . . .	638
753. Salvus conductus ad parlamentum celebrandum. Mai. 17.	640
754. Concessio nundinarum pro civitate Spirensi. Mai. 20.	640
755. Iohannis XXII. papae litterae civitatibus et nobilibus Germaniae missae. 1330. Mai. 23.	641
756. Foedus episcopi Frisingensis cum ducibus Austriae. 1330. Mai. 23. . . .	642
757—760. Ludewici privilegia pro civitate Oppenheimensi. 1330. Mai. 23.—29..	641—648
757. Privilegium generale civibus et castrensibus concessum. Mai. 23. . . .	641
758. 759. Privilegium speciale civitati concessum. Mai. 26. 29.	641—647
758. Forma minor. Mai. 26.	641
759. Forma maior. Mai. 29.	641
760. Privilegium generale in forma maiori datum. Mai. 29.	647
761—763. Tractatus super reconciliatione imperatoris cum pontifice habiti. 1330. Mai. 24.—26.	648—650
761. Facultas imperatoris principibus data. Mai. 24.	648
762. Informatio principum pontifici missa. (inter Mai. 24.—26.)	649
763. Litterae Ottonis ducis Austriae ad pontificem. Mai. 26.	649
764. 765. Imperatoris privilegia varia. 1330. Mai. 26.—29.	650—652
764. Confirmatio privilegii pro abbate Weissenburgensi. Mai. 26.	650
765. Concessio nundinarum pro civitate Wormatiensi. Mai. 29.	651
766. Iohannis regis Bohemiae quitatio pro imperatore. 1330. Mai. 26.	652
767—769. Litterae consensus principum electorum. 1330. Mai. 26.—Iun. 1. . . .	652—653
767. 768. Litterae pro comite de Wirtemberg. 1330. Mai. 26.—Iun. 1. . . .	652—653
767. Consensus regis Bohemiae. Mai. 26.	652
768. Consensus comitum Palatinorum. Iun. 1.	653
769. Litterae regis Bohemiae pro monasterio Etal. Mai. 31.	653
770. Litterae Iohannis XXII. papae ad Ottonem ducem Austriae. 1330. Mai. 31.	654
771. Promissio comitis de Zolre pro ducibus Austriae. 1330. Iun. 1.	654
772—793. Ludewici scripta varia. 1330. Iun. 1.—22.	655—671
772. Receptio in castrensem. Iun. 1.	655
773. Assignatio pecuniae. Iun. 1.	656
774. Augmentatio summae obligatae. Iun. 2.	656
775. Privilegium pro civitate Wetzlariensi. Iun. 3.	657
776. Cessio bonorum imperii. Iun. 5.	658
777. Mandatum contra pontificem emissum. Iun. 6.	658
778—780. Litterae in Italiam missae. 1330. Iun. 6.—7.	659—661
778. Litterae ad civitatem Mantuanam. Iun. 6.	659
779. 780. Litterae ad Loysium de Gonzaga et comitem de Claramonte.	660—661
779. Litterae ad Loysium de Gonzaga. Iun. 6.	660